COORDENADORIA DO CURSO DE FÍSICA

ATA DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE TUTORIA

Edital 09 de 06 de outubro de 2023

A Coordenadora do Curso de Física da Universidade Federal de São João del-

Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da seleção de candidatos para provimento de duas (02)

vaga para Tutoria. O Processo de Seleção ficou a cargo da coordenadora do

curso, Prof.ª Erika de Carvalho Bastone. A seleção dos candidatos fez-se

mediante todos os critérios definidos no Edital, estando aprovados, por ordem de

classificação:

CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME NOTA

1º Gustavo Dã Fonseca da Silva 9,05

2º Tiago Diniz Ferreira de Carvalho 8,95

3º Gabriel Edgard Vale 6,80

 São João del Rei, 18 de outubro de 2023.

Profa. Erika de Carvalho Bastone
Coordenadora do Curso de Física